
ZARZĄDZENIE NR 61/2024

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA SARBIA

z dnia 13.09.2024 roku

w sprawie wprowadzenia cennika detalicznej sprzedaży drewna

w Nadleśnictwie Sarbia

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (Dz. U. 2024

poz. 530), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 

nadanego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 

i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu 

Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, Zarządzenia nr 105 Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie zasad 

sprzedaży drewna w PGL LP na lata 2024-2026 zarządzam, co następuje:

§ 1
Wprowadzam do stosowania w Nadleśnictwie Sarbia:

a) Cennik detalicznej sprzedaży drewna dla klientów detalicznych - Załącznik

nr 1 do niniejszego zarządzenia,

b) Regulamin szczegółowych zasad sprzedaży detalicznej drewna - Załącznik nr 2

do niniejszego zarządzenia,

c) Klauzula Informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych - Załącznik

nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
1. Sortymentów nie wyszczególnionych w pkt. IV Załącznika nr 1 nie pozyskuje

się samowyrobem.

2. Podane ceny są cenami netto i brutto.

3. Sprzedaż drewna prowadzona jest po cenie netto za 1 m3 powiększonej

o należny podatek VAT.

§ 3



Traci moc Zarządzenie Nr 26/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Sarbia z 2 maja 2024 

r. w sprawie wprowadzenia cennika detalicznej sprzedaży drewna w Nadleśnictwie 

Sarbia.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Tomasz Szrama
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2024-09-13T08:37:39+0000
	Tomasz Szrama; Nadleśnictwo Sarbia




